CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 32012 GASOLINA PEMEX PREMIUM (Despacho 2527819-0)
15101515 PL/4091/EXP/ES/2015-2527819
60.3930 Litros    $21.505526 $1,298.78

Subtotal $1,298.78
IVA 16.00% $201.38
TOTAL PESOS : $1,500.16

(un mil quinientos pesos 16/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
F8wPXhwHwyS6umH/ZnxAZmMI7Q1HKF5ijA
3Rb+zQcIuhW9A3iO6aT+smEe2AS51+dtktIk/
04BIXDXswNvs498dldJabqV0489p40+02fyYd/
dgc7Xm6yVP1Ff8QAkEUzQhCBp2/fw1BDeKC
VoFZ3Cx0+al7rpz53LUMcfAxraQ7u2ahd3xt2u